[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº02/2012/CJ/DG
	              Joinville, 25 de janeiro de 2012.

O Diretor-Geral em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Banca Examinadora para seleção de Professores Substitutos para atuar na área de mecânica, conforme dispõe o Edital n. 01 de 05/01/2012.
Kelly Patrícia Dias (Presidente);

Jorge Cunha;

Luciana Maciel de Souza.
Art. 2º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Banca Examinadora para seleção de Professores Substitutos para atuar na área de Geografia e Sociologia, conforme dispõe o Edital n. 01 de 05/01/2012.

Anderson dos Santos (Presidente);
Maria Aparecida Schmitz Borges;
Person Francisco Schlickmann;
Carlos Eduardo de Oliveira Lara (substituto).
Art. 3º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Banca Examinadora para seleção de Professores Substitutos para atuar na área de Projetos e Instalações Elétricas Prediais, Sistemas Supervisórios, Circuitos Elétricos e Eletricidade, conforme dispõe o Edital n. 01 de 05/01/2012.

Márcio Luis Bess (Presidente);
Alexsandra Joelma Dal Pizzol Coelho;
Cristiano Luiz Chostak.
Art. 4° Os trabalhos serão realizados no dia 26 de janeiro de 2012.
Dê-se Ciência, e

Cumpra-se.

	RAFAEL ANTONIO ZANIN

	    Diretor Geral em Exercício do IF-SC – Campus Joinville

Portaria 085 de 19/01/2012.

Cientes:
Jorge Cunha____________________________________________________________

Kelly Patrícia Dias (Presidente)   ____________________________________________
Luciana Maciel de Souza__________________________________________________

Anderson dos Santos (Presidente)___________________________________________
Maria Aparecida Schmitz Borges____________________________________________
Person Francisco Schlickmann._____________________________________________
Márcio Luis Bess (Presidente)______________________________________________
Alexsandra Joelma Dal Pizzol Coelho________________________________________
Cristiano Luiz Chostak____________________________________________________
Carlos Eduardo de Oliveira Lara_____________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                       DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]